EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2024

PROCESSO Nº: 202400057001232.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a instalação de guarda-corpos

nas rampas de acesso às plataformas de embarque e desembarque de mercadorias nos

galpões da Central de Abastecimento de Goiás (CEASA–GO), incluindo fornecimento

de materiais, mão de obra e serviços correlatos, conforme especificações técnicas.

CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento de Goiás S/A (CEASA–GO);

CONTRATADA: VAZ ENGENHARIA LTDA (CNPJ/MF Nº 42.168.867/0001-09 );

VALOR: R$95.800,00 (noventa e cino mil e oitocentos reais reais);

PRAZO: Até 30 (trinta) dias corridos, após a assinatura do contrato;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 29, Inciso I da Lei Nº 13.303/2016.

RATIFICADO POR: Manoel Castro de Arantes, Diretor Presidente da CEASA–GO.

Publique-se para que surtam os efeitos legais.

Goiânia – GO,          de                     de 2025.

MANOEL CASTRO DE ARANTES
Diretor Presidente

Assinado digitalmente por MANOEL CASTRO DE
ARANTES:01243411104
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=01643840000135, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=presencial, CN=MANOEL CASTRO DE
ARANTES:01243411104
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.01.08 14:07:44-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

MANOEL CASTRO
DE

ARANTES:012434
11104